海南师范大学关于
2018年研究生指导教师遴选结果的公示

各单位：
根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《海南师范大学学位授予实施细则》及《海南师范大学研究生指导教师遴选办法》等文件规定，经教师本人自愿申报，各学科及学院学术分委员会审议推荐，学校学术委员会审核并投票通过，认定过建春等12位引进的研究生导师博士研究生指导教师资格、认定刘俊杰等1位教授我校校外兼职博士研究生指导教师资格、认定张仙锋等17位引进的研究生导师学术型硕士研究生指导教师资格、认定李锋等9位引进的研究生导师专业硕士研究生指导教师资格，同意陈江等24位教师获得学术型硕士研究生指导教师资格，张庆等43位教师获得专业硕士研究生指导教师资格，同意庄长宽等22位硕士研究生指导教师兼任专业硕士指导教师，李文波等73位同志获得专业硕士校外指导教师资格。
现将遴选结果予以公示。公示期五天（7月18日至7月22日），如有异议，请向研究生学院反映（电话65805539）。

研究生指导教师资格认定（排名不分先后）

（一）博士生导师资格：

过建春  李  森  白利鹏  蔡宝来  易连云  张德伟

陈义华  王旭初  廖  波  张仙锋  曲  轶  李  林

  （二）校外兼职博导资格：刘俊杰

（三）学术硕士生导师资格：
过建春  张仙锋  张德伟  蔡宝来  廖  波  姚玉华

刘经洪  王立敏  王旭初  彭鸿雁  曲  轶  谢琼涛

李  林  盖志武  孙  玮  李  锋  姚立华

（四）专业硕士导师资格：

过建春  李  锋  陈义华  蔡宝来  姚立华   彭鸿雁

曲  轶  李  林  盖志武
新增学术型硕士研究生指导教师（排名不分先后）

	学科名称
	新增导师名单

	理论经济学
	陈 江

	网络空间安全
	张 瑜  胡冠宇  文 斌  石 春  龙海侠  邓正杰

	物理学
	龚少华  王艺臻  沈振江  谭庆收     邹旭  张铁民  姚仲瑜  符运良       李再金   杨 红   孙 丽

	设计学
	张红梅

	心理学
	袁晓琳  刘丽琼

	工商管理学
	段华友  刘晓文

	教育学
	李尚卫

新增专业硕士指导教师（排名不分先后）

	专业名称
	新增导师名单

	应用统计硕士
	张庆  张静  毛军  吴淑雷

	体育硕士
	吴华  邹煜  田建强  李爱春  金德阳  陈猛醒

	翻译硕士
	曹春玲  唐电弟  张 娟

	工程硕士
	李再金  钟久明  潘孟美  刘晓莹

卞秀芬  文 斌  邓正杰  曹均阔

罗自强  周玉萍  王向辉

	旅游管理硕士
	罗声明  陈彩霞  朱德亮  宋春晖  叶波

黄宇  赵广孺

	艺术硕士
	刘莉  李阳  孙志贤  吴秉旭  李丽霞  梁峰  邝杨华  黄承利  赵福才  张玉  杨新磊

	教育硕士
	李尚卫

四、研究生指导教师兼任专业硕士指导教师（排名不分先后）

	序号
	学院
	姓名
	所在学科/专业
	兼任专业学位（方向/领域）

	1
	体育学院
	庄长宽
	体育学
	体育硕士

	2
	体育学院
	林明祥
	体育学
	体育硕士

	3
	新闻传播与影视学院
	卿志军
	新闻与传播
	艺术硕士/广播电视

	4
	新闻传播与影视学院
	刘宝林
	新闻与传播
	艺术硕士/广播电视

	5
	化工学院
	林强
	化学
	工程硕士/制药工程

	6
	化工学院
	孙伟
	化学
	工程硕士/环境工程

	7
	化工学院
	陈光英
	化学
	工程硕士/制药工程

	8
	化工学院
	吴明书
	化学
	工程硕士/制药工程

	9
	化工学院
	史载锋
	化学
	工程硕士/环境工程

	10
	化工学院
	张小朋
	化学
	工程硕士/环境工程

	11
	美术学院
	张梦
	美术学
	艺术硕士

	12
	美术学院
	张引
	美术学
	艺术硕士

	13
	美术学院
	张天佐
	学科教学（美术）
	艺术硕士

	14
	数学与统计学院
	廖波
	数学
	应用统计

	15
	数学与统计学院
	陈传钟
	数学
	应用统计

	16
	数学与统计学院
	姚玉华
	数学
	应用统计

	17
	数学与统计学院
	胡晓华
	数学
	应用统计

	18
	数学与统计学院
	李霓
	数学
	应用统计

	19
	数学与统计学院
	马丽
	数学
	应用统计

	20
	旅游学院
	陈才
	地理学
	旅游管理

	21
	旅游学院
	罗艳菊
	地理学
	旅游管理

	22
	信息科学与技术学院
	张仙锋
	工商管理
	旅游管理

五、专业硕士校外指导教师（排名不按得票票数）

	序号
	姓名
	职称/级别
	学历/学位
	工作单位
	申请专业及方向

	1
	李文波
	高级教师
	本科/学士
	海南中学
	学科教学（地理）

	2
	伍甲午
	高级教师
	本科/学士
	海南省农垦中学
	学科教学（地理）

	3
	吉晓霞
	高级教师
	本科/学士
	海南省国兴中学
	学科教学（地理）

	4
	符永权
	高级教师
	本科/学士
	海南中学
	学科教学（地理）

	5
	翁文珠
	高级教师
	本科
	海南华侨中学
	学科教学（思政）

	6
	叶小婙
	高级教师
	本科
	海南中学
	学科教学（思政）

	7
	赵海蓉
	高级教师
	本科
	海南中学
	学科教学（思政）

	8
	张德明
	高级教师
	硕士研究生
	海口第一中学
	学科教学（思政）

	9
	张文玉
	高级教师
	本科
	南开大学附属中学儋州市第一中学
	学科教学（思政）

	10
	邓楚军
	高级教师
	本科
	海南省教育研究培训院
	学科教学（思政）

	11
	张勇
	正高级教师
	教育硕士
	海南省陵水中学
	学科教学（化学）

	12
	许建勋
	中教高级
	本科/学士
	海南中学
	学科教学（化学）

	13
	赵放
	高级教师
	教育硕士
	海南华侨中学
	学科教学（化学）

	14
	夏嵚崟
	正高级教师
	教育硕士
	海口市第一中学
	学科教学（化学）

	15
	张开基
	中学高级
	硕士研究生
	海南中学
	心理健康教育

	16
	胡博
	高级工程师
	博士
	金蝶软件（中国）有限公司
	工程硕士（领域：计算机技术）

	17
	陈恒
	高级工程师
	博士
	金蝶软件（中国）有限公司
	工程硕士（领域：计算机技术）

	18
	宁义双

	博士
	金蝶软件（中国）有限公司
	工程硕士（领域：计算机技术）

	19
	李伟伟

	硕士
	海口诺塞克西海数据科技有限公司
	工程硕士（领域：计算机技术）

	20
	张勇
	副研究员
	博士
	海南港航控股有限公司
海口港信通科技有限公司
	工程硕士（领域：计算机技术）

	21
	林锋
	高级工程师
	本科/学士
	海口市环境科学研究院
	工程硕士（环境工程）

	22
	孙传志
	高级工程师
	本科/学士
	海口市水务集团有限公司
	工程硕士（制药工程）

	23
	赵军
	制药工程中级
	硕士
	海南建科药业有限公司
	工程硕士（环境工程）

	24
	单衍强
	高级工程师
	硕士
	齐鲁制药（海南）有限公司
	工程硕士（环境工程）

	25
	王宪涛
	研究员
	博士
	长春长理光学精密机械有限公司
	工程硕士（光学工程方向）

	26
	王勇
	研究员
	博士
	长春长理光学精密机械有限公司
	工程硕士（光学工程方向）

	27
	王斌
	副教授
	博士
	长春长理光学精密机械有限公司
	工程硕士（光学工程方向）

	28
	白颢
	高级工程师
	博士
	金景（海南）科技发展有限公司
	工程硕士（光学工程方向）

	29
	程旭
	高级工程师（聘任）
	本科/学士
	北京金景科技发展有限公司
	工程硕士（光学工程方向）

	30
	杨学前
	教授
	硕士
	海南外国语职业学院
	翻译硕士（英语）

	31
	陈定刚

	研究生/博士
	广东联普翻译研究院有限公司
	翻译硕士（英语）

	32
	王军
	高级记者
	大专
	海南日报报业集团
	新闻与传播专业硕士

	33
	陈忆多
	主任记者
	本科/学士
	海南广播电视总台
	艺术硕士广播电视方向

	34
	林青
	正处
	本科/学士
	海南省影视家协会
	艺术硕士广播电视方向

	35
	谷晓晶
	主任编辑 二级导演
	本科/学士
	海南广播电视总台
	艺术硕士广播电视方向

	36
	马小钢
	国家一级导演
	大专
	海南汇友影视技术有限公司
	艺术硕士广播电视方向

	37
	陈茂叶
	国家一级美术师
	大学专科
	海南省美术家协会
	艺术硕士（书法）

	38
	阮江华
	国家一级美术师
	大学专科
	海南省美术家协会
	艺术硕士（中国画）

	39
	吴东民
	国家一级美术师
	大学专科
	海南省书法家协会
	艺术硕士（中国画）

	40
	彭煜翔
	国家一级编导
	本科/学士
	海南省歌舞团
	艺术硕士（音乐）

	41
	郭晓燕
	二级演奏员
	本科/学士
	海南爱乐交响乐团
	艺术硕士（音乐）

	42
	黄远舫
	二级作曲
	大专
	海南省歌舞团
	艺术硕士（音乐）

	43
	罗文凤
	副教授
	研究生/硕士
	琼台师范学院
	艺术硕士（音乐）

	44
	姜影
	副高
	专科
	海南省群众艺术馆
	艺术硕士（音乐）

	45
	张 华
	副研究员
	研究生/硕士
	海南省体育赛事中心
	体育硕士/社会体育指导

	46
	麦有旺
	研究员
	研究生/硕士
	海南省文体厅群体处
	   体育硕士/社会体育指导

	47
	周君来
	副教授
	研究生/硕士
	海南体育职业技术学院
	   体育硕士/社会体育指导

	48
	云 颖
	教授
	本科/学士
	琼台师范学院
	体育硕士/体育教育

	49
	张善斌
	教授
	研究生/硕士
	三亚学院体育学院
	体育硕士/体育教育

	50
	周忠林
	教授
	研究生/硕士
	海南医学院
	体育硕士/运动训练

	51
	何 吉
	高级教练
	本科/学士
	海南白沙体校
	体育硕士/运动训练

	52
	张 轲
	高级教练
	本科/学士
	海南体育职业技术学院
	体育硕士/运动训练

	53
	顾贵水
	工程师
	研究生/硕士
	保亭神玉文化园投资开发有限公司
	旅游管理/生态旅游

	54
	李柏青

	研究生/博士
	中金鹰和平发展基金会
	旅游管理/生态旅游

	55
	杨春淮
	高级规划师国家注册规划师
	MBA研究生
	海南中元市政工程设计有限公司
	旅游管理

	56
	王海峰

	研究生
	海南酷秀投资控股有限公司
	旅游管理

	57
	吴小平
	高级规划师国家注册规划师
	研究生/硕士
	海南华都城市设计有限公司
	旅游管理

	58
	张会发
	CHA
	研究生/硕士
	红燕堂（海南）酒店管理有限公司
	旅游管理

	59
	张涛

	研究生
	海南锦慧旅游发展有限公司
	旅游管理

	60
	李繁华

	研究生
	海南华锦旅业集团股份有限公司
	旅游管理

	61
	董晓燕
	助理编辑
	研究生
	长影（海南）文化旅游有限公司
	旅游管理

	62
	陈量子

	本科/硕士
	海口市商务局
	旅游管理

	63
	吕成余
	主任医师、副教授
	研究生/硕士
	南京医科大学第三临床学院
	应用统计

	64
	朱晓宁
	高级会计师
	本科/学士
	海南维德投资有限公司
	应用统计

	65
	王宜峰

	研究生/博士（后）
	上海巨族投资有限公司
	应用统计

	66
	杨媚
	工程师
	研究生/博士
	海南美舍阁建筑文化发展有限公司
	应用统计

	67
	孙尊国

	研究生/硕士
	中国大地财产保险股份有限公司
	应用统计

	68
	张丽红

	研究生/硕士
	中国大地财产保险股份有限公司
	应用统计

	69
	付令刚

	本科/学士
	中国大地财产保险股份有限公司
	应用统计

	70
	周征
	总监
	研究生/双硕士
	合肥久期量化投资管理有限公司
	应用统计

	71
	张曙光
	教授
	研究生/博士
	合肥久期量化投资管理有限公司
	应用统计

	72
	唐泽
	高级统计师，高级计算机工程师
	本科/学士
	海南省统计局法规与设计管理处
	应用统计

	73
	王科柏
	高级统计师
	研究生/硕士
	海南省统计局法规与设计管理处
	应用统计